МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в приказы о проведении аукционов

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в составы аукционных комиссий, утвержденные приказами

от 16.03.2018 № 212-п «О проведении аукциона на право пользования участком

недр «О. Зеленый» в Агрызском и Тукаевском муниципальных районах Республики

Татарстан; № 213-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр

«Екатериновское-2» в Пестречинском муниципальном районе Республики

Татарстан»; № 214-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр

«Речное» в Мамадышском и Нижнекамском муниципальных районах Республики

Татарстан»; № 215-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр

«Белкинское» в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан»;

№ 216-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр «Восточно-

Камское» в муниципальном образовании г. Набережные Челны»; № 217-п

«О проведении аукциона на право пользования участком недр «Старо-

Мензелябашское 2» в Сармановском муниципальном районе Республики

Татарстан»; № 218-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр

«Восточно-Змеевское» в Пестречинском муниципальном районе Республики

Татарстан»; № 219-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр

«Фланги месторождения Чистопольское» в Рыбно-Слободском и Чистопольском

муниципальных районах Республики Татарстан»; № 222-п «О проведении аукциона

на право пользования участком недр «Николашкинское» в Бавлинском

муниципальном районе Республики Татарстан», следующее изменение:

1.1. ввести в состав аукционной комиссии Саиткина Александра Николаевича –

помощника министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации

о внесении изменений в состав аукционной комиссии на сайте Министерства

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

3. Отделу развития недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить

опубликование информации о внесении изменений в состав аукционной комиссии

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации

о проведении торгов.

Документ создан в электронной форме. № 372-п от 13.04.2018. Исполнитель: Гилязутдинов И.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.04.2018 11:32

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Р.Н. Гайнетдинова.

Министр А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 372-п от 13.04.2018. Исполнитель: Гилязутдинов И.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.04.2018 11:32